

Kommunstyrelsen

Tjänsteskrivelse - Ansökan från Bris om bidrag för 2023

Förslag till beslut

Sociala hållbarhetsutskottet beslutar att föreslå kommunstyrelsen att avslå ansökan.

Ärendet i korthet

Bris (Barnens rätt i samhället) region mitt har kommit med ansökan om ett allmänt verksamhetsbidrag på 212 000 kronor för år 2023 från Gävle kommun.

Verksamhetsområdet för Bris region mitt omfattar bland annat hela Gävleborg, Uppsala och Stockholmsområdet och i Bris regionala bidragsansökan framgår ingen koppling specifikt till Gävle kommun.

Bris region mitt erbjuder olika typer av insatser där flera redan idag kommer tillstånd genom avtal och samarbete med till exempel lokalföreningen Rädda barnen. Bris region mitt har en fysisk mottagning där barn, unga och familjer kan få individanpassat stöd, men denna mottagning ligger i Stockholm.

Bris har en efterfrågad dygnetruntöppet stöddlinje för barn och unga och organisationen arbetar för barns rättigheter i samhället på bred front. Gävle kommun ser Bris stöddlinje som en viktig resurs i arbetet med att motverka barn och ungas psykiska ohälsa och vill gärna främja denna unika service.

Gävle kommun efterfrågar en mer specifik plan för användning av bidraget, kommunen vill se hur bidraget kommer att vara till nytta till just barn och unga som bor i Gävle kommun.

Kommunen påbörjar gärna en dialog med Bris med utgångspunkt i en fördelningsnyckel om hur gävleborna utnyttjar stöddlinjen i nuläget och hur informationen om stöddlinjen kan spridas för fler barn och unga i Gävle, utifrån att en kommun i första hand ska säkerställa och tillhandahålla viss service till sina invånare.

Ett dylikt bidrag är inte budgeterat under 2023. Ifall kommunstyrelsen vill lägga ekonomiska resurser på samarbetet med Bris måste medel förskjutas till ändamålet.

Kommunstyrelsen

Beslutsunderlag

Bris ansökan om bidrag 2023

Tjänsteskrivelse ansökan från Bris om bidrag 2023

Bris årsberättelse 2021

Bris långsiktiga plan 2021–2025

Bris stadgar antagna 2021-05-29

Bris budget och prognos 2022-2023

Bris nätverk inbjudan

Bris årsrapport 2021 – Våld – en del av barns vardag

Bris bilaga – Råd till dig som vuxen om situationen i Ukraina

Beslutet ska skickas till

Chef social hållbarhet, Styrning och stöd

Pernilla Dalborg

Chef enheten social hållbarhet